
PODER EJECUTSVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

1 [7»

POMB JJCCUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV- 0701 Fecha Orden 30/07/2019 8 Dias habilesPlazo de entrega

4EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE , ESTADO DE CAMPECHE . SIENDO EL D1A MARTES 13 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y /O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUEINTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

AGOSTO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE

Entrega por el proveedor 00564 6-ESTRADA MEDINA DANIEL
Recite (Qufen opera proyec*o)

Poder ejecutivo del estado de Campeche Q 
Nombre .

Cargo .
Dependencia 03-Secretaria de Finanzas

Unidad 17-Servicio de Administracion Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

DESCRiFCiCn DEL FROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$2,252.722612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0004 LIQUIDC PARA INYECTOREC 1 5100.00 S100.00TF VICTOR PIE2A

0011 S91.00 51,092.00ACEITE DE TRANSMISION AUTOMATICA 12MOTORCRAFT LITRO

$80.000046 SILICON MARCA TF $80.00TF TUBO 1

$600.000061 ACEITE DE MOTOR MARCA MOTORCRAFT 8 $75.00MOTORCRAFT LITRO

0088 $70.00 $70.00

$22,504.00

CARBUKLIN MARCA TF VICTOR 1TF VICTOR PIEZA

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0042 $1,800.00 $1,800.00SENSOR PIEZA 1TLC

$50.000230 FILTRO DE ACEITE MARCA GONHER $50.00GONHER PIEZA 1

$150.000231 $150.00FILTRO DE AIRE MARCA GONHER 1GONHER PIEZA

$100.00$100.000309 1FILTRO DE GASOLINA MARCA GONHER GONHER PIEZA

$1,500.00 $1,500.001113 1TRANSTEC PIEZATAMBOR DE CUARTA PARA CAJA DE VELOGIDAD MARCA 
TRANSTEC

$2,800.00 ; $2,800.001114 TURBINA PARA CAJA DE VELOCIDADES MARCA TRANSTEC TRANSTEC PIEZA 1

$50.00 $400.001920 8BUJIAS PUNTA DE PLATING MCA. CHAMPION CHAMPION PIEZA

CUKRPO DF. VALVULA MARCA MOPAR $6,200.00 $6,200.007927 1MOPAR PTF.ZA

$6,400.00 $6,400.002985 PAQUETE 1TRANSTECKIT MASTER DE CAJA DE VELOCIDADES DE TRANSMISION
AUTOMATICA MARCA TRANSEC (INCLUYE: JGO DE DISCOS 
DE PATAS, JGO DE DISCOS METALICOS, JGO. DE 
RETENES, JGO. DE SELLOS Y JGO DE EMPACUES).

3551 - REPARACI(Jn Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,060.00
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3551 - REPARACI6N y mantenimiento de equipo de transporte $4,060.00
1010 REVISION Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE 

TRANSMISI6N (CAJA DE VELOCIDADES AUTOMATICA) 
DESMONTAJE Y MONTAJE DE CAJA AUTOMATICA PARA EL 
CAMBIO DE KIT DE CAJA DE VELOCIDADES, TURBINA, 
CUERPO DE VALVULAS, TAMBOR DE CUARTA Y AEINACION 
MAYOR

N/A 1 $3,500.00 $3,500.00SERVICIO

$24,842.00
$3,974.72

$0.00
$28,816.72

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 72/100 M.N )
Cadena Original |03|17||OSV-0701|5646|288167200|30072019|40|00|2323aaaa 

Cadena Encriptada mT7ExrFJcCaWsdd4yRuVGZd<^KG3Rmlh7Wm3wrQA1lcWCDg1q580b28SCItqdMhX8wlRIWylo=

CLAVES PRESUPUESTARIAS__ _______________
21111031715153A627000E166004101110L115A3551 
21111031715153A627000E166004101120L115A2961

MONTO
$4,060.00

$17,937.07
$4,566.9321111031715153A631000E166004001020L115A2961

21111031715153A627000E166004101120L115A2612
21111031715153A631000E166004001020L115A2612

$1,542.48
$710.24

$28,816.72TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamienlo Tipo de Fuente 

Fuente Especifica
TF 5 - Recursos Federates
FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones REPARACION DEL SISTEMA DE TRANSMISlON

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parciaiidades o difei Forma de pago 99 — Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
FI MIRMO, SF FNOt JFNTRA FN OONDIOION DF SFR RFOIBIDOR POR PARTF DF I A DFPFNDFNC.IA SOI IOITANTF

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUN'TO QUE TRATAR, SE DA FOR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MiSMO DIA DE SU INiCIO. FIRMAN DO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

:rianANGELICANOMBKh: NOMBKh:

PUESTO: PUESTO: ASESOR

FiRMA: F1RMA:
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